Администрация Северо-Любинского сельского поселения

Любинского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.01.2024 г.                                   № 1-п                             п. Северо-Любинский
Об утверждении штатного расписания по Администрации Северо-Любинского сельского поселения на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северо-Любинского сельского поселения, Решением Совета Северо-Любинского сельского поселения № 50 от 30.09.2022 г. «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», Решением Совета Северо-Любинского сельского поселения № 48 от 30.09.2022 г. «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», Решением Совета Северо-Любинского сельского поселения № 16 от 30.05.2023 г. «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области «специалист»», Постановлением Администрации Северо-Любинского сельского поселения № 107-п от 27.09.2022 г. « Об оплате труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы в Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», Постановлением Администрации Северо-Любинского сельского поселения № 7-п от 25.01.2022 г. «Об упорядочении оплаты труда военно-учетного работника по первичному воинскому учету», Администрация Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить штатное расписание на 2024 год согласно Приложению к постановлению.

           2. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Северо-Любинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского

сельского поселения                                                                                            А.В. Айдель